8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARiNA
CENTRO DE CIÊN(:tAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIAN(1)POLIS -'SC
TELEFONE (48) 3721-9520 - (48) 372 1-9523

E mail: od!@contato.ufsç.br
Website: www.odt.ccs.ufsc.br

Florianópolis, 19 de fevereiro de 2020

PORTA]UA N' 003/0DT/2020

O Prof. Dr. Márcio . Corrêa, Chefe de Departamento de Odontologia, em
conformidade com a Portaria Normativa n' 1 54/20 19/ÓR, de 9 de janeiro de 20 19

Resolve

Designar os professores Sheila Cristhp Stolf Cupani, Silvana Batalha Salva, Ricardo

Armini Caldai~e Janaína Cordeiro de Oliveira (suplente) para, sob a Presidência da

primeira, co.nstituírem Banca Examihadora para a realização das provas do Processo

Seletivo Simplificado para contratação 'de Professor Substituto do Departamento de

Odontologia,.no campo de conhecimento Clínica Odontológica / Oclusão, conforme edital
n' 005/2020/DDP

Atenciosamente.

}of:Já
) l)epartamento de OdontologíaChefe d